
 zپرسپولیس

لئاندروپریرا:

به من پاس نمی دادند

واقعاً احساس می کردم که در مورد هماهنگی با بقیه مشکلاتی دارم، 
فرصت های زیادی برای دریافت پاس داشتم اما به من پاس نمی دادند. 
نمی دانم چرا اما واقعاً احساس می کردم که آن طور که باید پاس دریافت 
نکردم. قبول ندارم که بازیکن گران قیمتی بودم چون قیمت من همین 
است. زمانی که در ژاپن بازی می کردم خیلی بیشتر پول می گرفتم اما 

دستمزدم را پایین آوردم که به پرسپولیس بیایم.

علیرضا خدادادی

ام آرآی  بعد از بهبود تورم زانو

این مهاجم جوان که در جریان تمرینات پیش فصل عملکرد خوبی 
داشت در جریان بازی تدارکاتی اخیر سرخپوشان مقابل فجرسپاسی دچار 
آسیب دیدگی شد. اقدامات پزشکی بلافاصله برای این بازیکن جوان آغاز 
شد و تشخیص نهایی درباره میزان آسیب دیدگی، بعد از انجام  ام  آر آی  
صورت خواهد گرفت. قراراست طی روزهای آتی و بعد از بهبود تورم زانو، 

تصویربرداری از پای این بازیکن انجام شود. 

مهرداد خانبان:

جوان های ما رفتند، قانون عوض شد!

بعد از اصلاح قانون توسط سازمان لیگ که منجر شد محمد نادری بتواند 
قرارداد خود با تراکتور را ثبت کند، آنالیزورپرسپولیس و دستیار یحیی با انتشار 
یک استوری اعتراضی نوشت: »حالا که سه نفر از بازیکنان مستعد که فصل 
گذشته برای استعدادیابی آنها وقت و انرژی زیادی صرف شد و چند ماه در 
تمرینات بزرگسالان شرکت داشتند و کسب تجربه کردند را به دلیل نبود جای 

خالی در لیست زیر ۲۳ به تیم های دیگر قرض دادیم قانون ویرایش شد!«
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آقایی: بزرگترین مشکل فعلی پرسپولیس 
بلاتکلیفی است

 برگ برنده 
دست یحیی است

 چرا در رابطه با جذب بازیکنان 
جدید خصوصاً مهاجم پرسپولیس 

به مشکل خورده؟
وظیفه باشگاه است که نیاز سرمربی 
تیم در امر بازیکن را برآورده سازد 
چون هر نتیجه ای که حاصل شود 
هواداران، سرمربی تیم را مسئول 
فنی اش می دانند از این رو مدیر عامل 
پرسپولیس در چنین برهه ای که مربی 
نیاز به مهاجم خارجی ششدانگ دارد 
و چندین و چند گزینه را هم به باشگاه 
معرفی کرده اما تا حالا باشگاه نسبت 
به جذب آن اقدام نکرده که باید اقدام 
لازم را انجام دهد. مدیرعامل تیم باید 
در چنین شرایطی نقش خودش را ایفا 
کند در غیر این صورت نقش مدیرعامل 
چه خواهد بود. در حال حاضر شاهدیم 
بازیکنی که به پرسپولیس می آید 
خیلی سخت پولش داده می شود اما 
تیم هایی مانند تراکتور و سپاهان خیلی 
راحت بازیکن می گیرند و با بازیکنان 

مد نظرشان قرارداد می بندند.
جدا از مهاجم، سرمربی 

پرسپولیس درصدد جذب 
دروازه بان هم هست!

بله حتماً پرسپولیس به یک دروازه بان 
دیگر نیاز دارد. سنگربانی که بتواند در 
صورت نیاز و در شرایطی که بیرانوند 
مصدوم یا محروم شد بخوبی از دروازه 
پرسپولیس حفاظت کند. ما باید 
فرایند ساختن دروازه بان را بخوبی در 
تیم های پایه مان انجام می دادیم اما 
حالا که این کار بخوبی انجام نشده 
حتماً باید دروازه بانی خارجی البته با 
گرفتن تست های لازم بعد از حضور 
در چند بازی تدارکاتی در صورت 
اینکه خوب بود و جواب لازم را داد 

جذب شود.
پرسپولیس در بازی های تدارکاتی 

که برگزار کرده بود برنده 
شد اما چرا این بردها با 

بازیکنانی متشکل از 
بازیکنان ذخیره مقابل 
فجرسپاسی ادامه پیدا 

نکرد؟
بازی های تدارکاتی خیلی 
نباید ماک قرار گیرد اما 
به هر حال از آنجا که 
نام تیم پرسپولیس 
است بازیکن باید در 
هر شرایطی وقتی با 
نام پرسپولیس به 
میدان رفت برنده 
از زمین خارج شود. 
زیکنان ذخیره  با
هم باید اعتماد به 

نفس بالایی داشته باشند و در سطح 
لازم فنی و روحی روانی خودشان را 
قرار دهند و اگر بی انگیزه هستند و 
در خودشان توانایی رقابت و جنگیدن 
با بقیه هم تیمی هایشان در خود 
نمی بینند از پرسپولیس بروند و تیم 
دیگری را انتخاب کنند اما اگر بازیکن 
پرسپولیس هستند باید بپذیرند که 
بهترین نمایش را ارائه داده و این نکته 
مهم را هم به خودشان بقبولانند که 
با بازیکنان بزرگ نباید به لحاظ فنی 
فاصله زیادی داشته باشند و اگر چیزی 
جز این مسأله وجود داشته باشد من 
ایراد را در انتخاب بازیکن از سوی 

سرمربی تیم می دانم.
در خصوص کریم باقری هم گفته 

می شود که یحیی با او مشکلی 
ندارد اما با وجود این هنوز مجوز 

حضور باقری در پرسپولیس صادر 
نشده!

واقعاً نمی دانیم پشت پرده حضور 
کریم باقری در پرسپولیس چیست 
که به این بازیکن بزرگ و مربی ارزنده 
که یکی از بهترین های ایران بوده و 
هست اجازه فعالیت داده نمی شود. 
باید احترام کریم نگه داشته شود. 
پرسپولیس برای دفاع از عنوان 
قهرمانی اش کار خیلی سختی را پیش 
رو دارد از این رو یحیی حتماً به مربی 
مانند کریم نیاز دارد چون باید از تجربه 
او در امور اداره تیم برای بازی در آسیا و 
دفاع از عنوان قهرمانی  اش در جام های 

داخلی استفاده کند.

در رابطه با تغییرات مد نظر یحیی 
در دفاع میانی چه عقیده ای 

دارید؟
بهتر است یحیی از سیستم 3-5-2 
استفاده کند که این روش با توجه به 
حضور سه مدافع میانی خوب بهترین 

روش برای پرسپولیس است.
اما یحیی قصد دارد از روش 4-4-۲ 

استفاده کند.
به نظرم بهترین زوج خط دفاع میانی 
برای پرسپولیس استفاده از زوج 
گولسیانی و کنعانی زادگان است. 
پورعلی گنجی مدافع خوبی است اما 
من معتقدم گولسیانی فصل قبل 
جزو سه بازیکن برتر پرسپولیس 
بود به همین دلیل به او نمره بالایی 
می دهم در حالی که  پورعلی گنجی بعد 
از مصدومیت با وجود تاش زیادی که 
انجام داد باز هم نتوانست به آن مدافع 
باصابت گذشته تبدیل شود از این رو 
من معتقدم گولسیانی حتماً باید بازی 
کند و در کنار کنعانی زادگان قرار گیرد. 
بیرون گذاشتن مدافعی که امتحانش 
را بخوبی پس داده اشتباهی بزرگ 
است که یحیی نباید مرتکب شود.

در مورد موفقیت پرسپولیس در 
آسیا چقدر شانس قائل هستید؟

من عاشق پرسپولیس هستم و از 
تیم های پایه این باشگاه رشد کردم و 
به تیم بزرگسالان و تیم ملی رسیدم و 
هر چیزی که در فوتبال به دست آوردم 
از پرسپولیس بوده است اما حقیقتاً 
معتقدم ما مانند سایر تیم های قطری 
و عربستانی و شرق آسیا کار نمی کنیم. 
منظورم هم زیاد هزینه کردن نیست 
چون ماک موفقیت فقط پول زیاد 
خرج کردن نیست. منظورم سازندگی 
و ساختار قوی است که در تیم های 
ایرانی این چرخه به هیچ وجه رعایت 
نمی شود. از این رو برای پرسپولیس 
که بزرگترین تیم ایران هم هست 
شانس چندانی برای قهرمانی در آسیا 

قائل نیستم.
در خصوص بازی پرسپولیس 

مقابل آلومینیوم اراک در هفته 
اول لیگ چه نظری دارید؟

و  بی  مر لیس  سپو پر
بازیکنان خیلی خوبی دارد 
از این رو من معتقدم حتی 
با نیمی از توانش هم 
قادر است تیم اراکی را 
شکست دهد. یحیی 
مربی باهوشی است 
و قدر امتیازهای اول 
فصل را می داند از 
این رو حتماً تیمش را 
برای برد و کسب سه 
امتیاز و زدن استارت 
قوی در لیگ به مصاف 
حریفش می فرستد.

 به عنوان بازیکنی که سال ها 
سابقه بازی در پست هافبک را 
داشته در رابطه با تأثیر ماندن 
یا جدایی سرلک چه صحبتی 

دارید؟
از آنجا که سرلک در پرسپولیس 
بوده و با سرمربی پرسپولیس کار 
کرده قطعاً نیاز و تفکرات یحیی را 
می شناسد از این رو قطعاً بودن و 
ماندن او به پرسپولیس کمک می کند 
در طرف مقابل اگر به خاطر سربازی 
این بازیکن بخواهند مانع بازی اش 
در پرسپولیس بشوند شرایط به 
گونه دیگری تغییر خواهد کرد چون 
اگر قرار به حضور بازیکن جایگزین 
شود حتماً باید به بازیکن جدید 
زمان داده شود تا با بقیه بازیکنان 
هماهنگ شود. جدا از این مسائل 
من مشکل را در جای دیگری می بینم 
چون معتقدم شرایط و تکلیف 
بازیکنانی مانند سرلک و مهاجمی 
که پرسپولیس نیاز دارد باید هر چه 

زودتر با تیم مشخص شود.
بیشتر در این رابطه توضیح 

می دهید؟
به نظرم این یک ایراد بزرگ است که 
هنوز تکلیف بازیکن با باشگاهش به 
شکل کامل مشخص نیست و باشگاه 
و مربی هم بخوبی نمی دانند که چقدر 
می توانند روی بازیکن کلیدی شان 
حساب کنند. در خصوص مهاجم 
هم همین طور. بالاخره باید هر چه 
زودتر یک مهاجم خارجی ششدانگ 
جذب شود چون این یک ایراد بزرگ 
است که بازیکن و باشگاه های بزرگ 
ما مانند پرسپولیس با آن مواجه 
هستند و اصاً اگر بحث آسیا و سایر 
موارد را هم در نظر نگیریم باید هر 
چه زودتر تیم پرسپولیس شرایطش 
در رابطه با مسائلی که گفتم مشخص 
شود. پرسپولیس هم در شرایط فعلی 
باید هر چه زودتر تکلیفش مشخص 
شود و به هر حال باید بازیکنانی به 

تیم اضافه شوند که در هر پست 
قادر باشند باری را از روی دوش تیم 
به لحاظ فنی بردارند و به قولی کار در 

بیار باشند.
در رابطه با مهاجم به کمبود 
اشاره کردید اما پرسپولیس 
در این پست بازیکنی مانند 
شهاب زاهدی را به خدمت 

گرفته؟
بازیکنانی مانند شهاب زاهدی و عبدی 
به نظرم بازیکنان خوبی هستند اما 
آنها بیشتر بازیکنان مکمل هستند. 
این به آن معنی است که ما بیشتر 
مهاجمی می خواهیم که توپ به 
او برسد و باید آن را تبدیل به گل 
کند. این باتکلیفی نباید برای یک 
تیم پیش بیاید که این امر اشکالی 
بزرگ است اما جدا از این مسائل 
بازیکنی هم که تاپ باشد قطعاً 
بیرون ننشسته و اگر تیم پرسپولیس 
واقعاً خواهان بازیکنی است باید 
با باشگاهش چک و چانه بزند و 
رضایت باشگاه و خود این بازیکن 

را جذب کند.
در رابطه با بقیه پست ها فکر 

می کنید پرسپولیس به بازیکن 
دیگری نیاز ندارد؟

در بقیه پست ها ما بازیکنان خوبی 
داریم مثاً در خط دفاع و سازمان 
دفاعی مان بسیار خوب هستیم و از 
عقب زمین که بیرانوند حضور دارد تا 
بقیه بازیکنان خط دفاع مان کسی 
کم نشده بلکه دو بازیکن خوب هم 
اضافه شده و به نوعی تیم در این 

جناح تقویت هم شده است.
در خصوص بازی اول فصل 

پرسپولیس مقابل تیم اراکی 
چه صحبتی دارید؟

 ، حسینی مجتبی  ر  کا س  سا ا
استفاده از دفاع و ضدحمله است 
و به نظرم یحیی مقابل این مربی 
غافلگیر نخواهد شد چه بسا که 
در مصاف با این مربی هم بیشتر 
برنده شده یا در نهایت مساوی 
شده و باختی نصیب یحیی نشده 
است. یحیی نیروهای بهتری دارد 
و مربی باهوشی است و به نظرم 

قادر خواهد بود با اتکا به مواردی 
که گفتم از سد تیم اراکی بگذرد. 
نقش برد در چند هفته ابتدایی هم 
برای یک تیم بسیار مهم است و به 
نظرم اگر پرسپولیس بتواند از این 
فرصت طایی استفاده کند قادر 
خواهد بود که جلو بیفتد. نکته ای 
که یک واقعیت است و در قهرمانی 
مجدد پرسپولیس می تواند نقش 
کلیدی داشته باشد. یادم می آید 
امیر قلعه نویی چنین مربی بود و 
می گفت من به لحاظ نتیجه در 
4-5 هفته اول باید بارم را ببندم که 
واقعاً روش درستی بود هر چند الان 
این مسأله و تکرارش هم سخت 

شده است.
در خصوص جنگ مدعیان 
فکر می کنید پرسپولیس با 
توجه به تدارکی که تراکتور 
و سپاهان در زمینه بازیکن 

داشته اند دچار مشکل 
نخواهد شد؟

به نظرم با توجه به تدارکی که دو 
تیم مدعی دیگر داشته اند باز هم 
برگ برنده دست یحیی است چون 
این مربی با توجه به بازیکنانی که در 
اختیار دارد و اکثر آنها هم در تیم حفظ 
شده اند شرایط خیلی خوبی را برای 
پرسپولیس به وجود می آورند چون به 
نظرم تیمی مانند سپاهان و تراکتور 
حتی با توجه به تقویت خودشان 
مانند پرسپولیس هماهنگ نیستند 
و از این رو برگ برنده در قیاس با بقیه 

مدعیان دست یحیی است.
برای لیگ قهرمانان با توجه 

به تدارک تیم های عربی 
واقعاً می توان به قهرمانی 
پرسپولیس امیدوار بود؟

تیم های عربی با توجه به اقدامات 
حرفه ای که داشتند در مرحله  گذار 
هستند و به لحاظ ساختاری خودشان 
را از آسیا جدا کرده اند اما این دلیل 
نمی شود که ما ناامید باشیم به 
گونه ای که حتماً می توانیم با تیم 
خوب و منسجمی که داریم بهترین 
نتایج را بگیریم و برای موفقیت در قاره 
کهن شانس خودمان را امتحان کنیم.

عباس آقایی هافبک سابق پرسپولیس که به عنوان بازیکن سابقه قهرمانی با پیراهن پرسپولیس را دارد در رابطه با 
احتمال جدایی سرلک به شکل جالبی حرف می زند و البته روی این نکته تأکید می کند که بلاتکلیفی در رابطه با 
وضعیت سرلک و جذب مهاجم نکاتی هستند که باید هر چه زودتر برای پرسپولیس حل شوند. در رابطه با تمامی 

مواردی که پیرامون پرسپولیس وجود دارد گفت و گویی با هافبک سابق پرسپولیس داشتیم.

ناصر قراگزلو
خبر نگار

بازیکن پرسپولیس باید بهترین باشد

شاه محمدی: بیرون 
گذاشتن گولسیانی 

اشتباه است
جمشید شاه محمدی معتقد است در شرایط سخت فعلی باید مدیرعامل پرسپولیس نقش خودش را بخوبی در 
پرسپولیس ایفا کرده و یکی از مهم ترین وظایفش که جذب بازیکن رده بالا برای پرسپولیس است را بخوبی ایفا کند.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

 منتظر 10 درصد 
از قرارداد فصل جدید

در حالی که سه روز دیگر لیگ 
برتر بیست و سوم آغاز می شود، 
اما بازیکنان پرسپولیس هنوز 
فصل  نی  قهرما  2 ی پشن ها آ
گذشته خود را دریافت نکرده اند 
و چشم انتظار محقق شدن وعده 
مدیرعامل این باشگاه هستند. 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس از بازیکنان این تیم 
خواسته بود تمرینات خود را آغاز 
کنند و او تا پیش از آغاز لیگ حتماً 
آپشن های بازیکنان را تسویه 
خواهد کرد اما هنوز این اتفاق 
رخ نداده و بازیکنان پرسپولیس 
پیگیر این مسأله هستند. باشگاه 
پرسپولیس حدود 100 هزار دلار 
باید به خارجی های خود به عنوان 
آپشن پاداش بدهد و مبلغی 
در حدود 66 میلیارد تومان هم 
آپشن هایی است که برای دو 
قهرمانی باید به اعضای ایرانی تیم 
پرسپولیس پرداخت شود که البته 
هنوز این اتفاق رخ نداده است.

به  یش  و ر د یگر  د طرف  ز  ا
پرسپولیسی ها وعده داده که 10 
درصد از قراردادهای آنها را بعد از 
بازی هفته اول مقابل آلومینیوم 
اراک به حساب سرخ پوشان واریز 
کند. بدقولی های صورت گرفته 
بابت عدم پرداخت آپشن ها باعث 
شده تا بازیکنان پرسپولیس امید 
زیادی برای گرفتن 10درصد قرارداد 
خود نداشته باشند و این مسأله را 
به گوش افشین پیروانی سرپرست 
تیم پرسپولیس رسانده اند تا او 
پیگیر وعده های محقق نشده 

مدیرعامل باشگاه باشد.
 

پیشنهاد به شکاری: 

3میلیارد+پول 
رضایتنامه

زمانی که پرسپولیس به دنبال 
مذاکره با رضا شکاری مهاجم 
فصل قبل گل گهر سیرجان برای 
جذب او بود به شکاری گفته شد 
رقم فسخ قراردادش پرداخت 
می شود اما فقط 3 میلیارد تومان 
به عنوان مبلغ قرارداد با این بازیکن 
امضا خواهد شد. این پیشنهاد 
عجیب پرسپولیسی ها با جواب 
منفی شکاری روبه رو شد چرا که 
او خواهان دریافت مبلغ بیشتری 
برای قرارداد فصل آینده فوتبال 
خود بود. در نهایت این پیشنهاد 
عجیب به شکاری باعث شد او 
قید پرسپولیسی شدن را بزند؛ 
هرچند این بازیکن عاقه زیادی 
داشت در پرسپولیس و زیر نظر 
یحیی گل محمدی بازی کند که 
به خاطر این پیشنهاد عجیب قید 
حضور در تیم قهرمان ایران را زد و 

زردپوش شد.
 

 امیدها همچنان 
در صدر

سرخپوشان امید، روز شنبه دومین 
بازی این فصل خود را برگزار کردند 
و در این دیدار خانگی مقابل تیم 
ماهور ری به تساوی یک - یک 
دست پیدا کردند. سرخپوشان با 
این نتیجه همراه چهار تیم دیگر 
چهار امتیازی هستند ولی با تفاضل 
گل بهتر، صدر جدول را در اختیار 
خود نگه داشتند. در این مسابقه 
تک گل شاگردان محمد انصاری را 
مرتضی صفری عدل به ثمر رساند 
که از نیمه دوم به میدان آمد. به این 
ترتیب او و علیرضا بابایی با دو گل 
زده در جمع گلزنان برتر قرار دارند. 
علیرضا بابایی، سبحان ابوترابی، 
آریا حاجبی، امیرحسین حاجی زاده، 
میری، امیرمحمد  امیرمحمد ا
جعفرنژاد، محمد بادپا، محمدمهدی 
امینی راد، علی خزایی، سهیل 
صحرایی، حمید حاجی آقایی کلور، 
مرتضی صفری عدل، علی اصغر 
شیخ الاسامی، امیررضا شیخی و 
سیدعلی حسینی نفراتی بودند که 
در این دیدار برای پرسپولیس به 

میدان رفتند.


